
A SH  A KKADEMIA E KENCAVE DHE E RTEVE E OSOVËS

ka nderin të ju ftojë në

PROMOVIMIN E BOTIMEVE

Promovimi do të mbahet të mërkurën, më 31 maj 2017, në orën 12:00,
në mjediset e Akademisë.
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